
Ogłoszenie nr 500119016-N-2018 z dnia 28-05-2018 r. 

Wójt Gminy Sochaczew: „Odnawialne Źródła Energii w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha, Rybno i 
Teresin” oraz „Odnawialne Źródła Energii w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha, Rybno i Teresin – etap 

II” 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
tak  
Nazwa projektu lub programu  
Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 Oś priorytetowa IV Przejście na gospodarkę niskoemisyjną działanie IV.1 Odnawialne Źródła 
Energii 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 509128-N-2018 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 500027259-N-2018 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  
tak  
Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z 
danymi do kontaktów:  
Gmina Nowa Sucha NIP 8371693792 Nowa Sucha 59a, 96-513 Nowa Sucha Telefon 468612051 Wójt Gminy Nowa Sucha  
Gmina Teresin NIP 8371695437 ul. Zielona 20, 96-515 Teresin Telefon 468613815, Wójt Gminy Teresin  
Gmina Rybno NIP 8371692261 ul. Długa 20,96-514 Rybno, telefon 468611438 Wójt Gminy Rybno 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Wójt Gminy Sochaczew, Krajowy numer identyfikacyjny 54671000000, ul. ul. Warszawska  115, 96500   Sochaczew, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 046 8642625, 

8462600, e-mail sochaczew_gm1@wp.pl, faks 046 8642602.  
Adres strony internetowej (url): http://bip.gmina.e-sochaczew.pl/  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy): 



Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z 
innych państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez 
każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać, który z zamawiających zawarł 
umowę):  
Gmina Sochaczew działa w imieniu własnym i na rzecz pozostałych gmin na podstawie pełnomocnictwa do przygotowania przeprowadzenia i udzielenia zamówienia na rzecz 
pozostałych gmin, wyznaczono po jednej osobie do komisji przetargowej z każdej z gmin, zamówienie nie jest udzielane indywidualnie 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Odnawialne Źródła Energii w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha, Rybno i Teresin” oraz „Odnawialne Źródła Energii w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha, Rybno i Teresin – 
etap II” 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
D.271.2.2018 
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w 
przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest realizowane w ramach 2 etapów zaprojektowanie, modernizacja, budowa układów technologicznych służących do ogrzewania budynków, 
podgrzewu ciepłej wody użytkowej oraz zasilania budynków energią elektryczną na budynkach mieszkalnych oraz budynkach użyteczności publicznych w Gminach Sochaczew, 
Nowa Sucha, Teresin, Rybno. Wszystkie modernizowane systemy będą wykorzystywać odnawialne źródła energii. W ramach zamówienia przewidziano również 
przeprowadzenie działań informacyjno-promocyjnych przybliżających mieszkańcom tematykę odnawialnych źródeł energii, ich znaczenia dla środowiska, najnowsze technologie 
OZE, prowadzone będą działania promocyjne w zakresie OZE i ogólnie ochrony środowiska. Działania te będą miały na celu podnoszenie świadomości ekologicznej 
mieszkańców. W ramach tych działań przewidziano: a. Opracowanie ulotek i broszur o tematyce OZE i ekologii. b. przygotowanie wielomodułowej platformy internetowej. 
Funkcjonalności platformy odpowiadać muszą oczekiwaniom nowoczesnego społeczeństwa informacyjnego dotyczącym możliwości: i. dostępu do wiedzy i informacji; ii. 

komunikacji pomiędzy użytkownikami i wnioskodawcą; iii. wsparcia oraz informacji technicznych. Ponadto platforma, w połączeniu z urządzeniami pomiarowymi oraz z 
serwisami pogodowymi, dawać musi możliwość monitorowania i prognozowania funkcjonowania poszczególnych instalacji OZE na poziomie całego systemu (ogólny monitoring 
i prognozowanie). Dzięki temu mechanizmowi musi być możliwe bieżące monitorowanie wydajności instalacji OZE. Ponadto w ramach portalu prowadzone mają być działania 
informacyjne przybliżające użytkownikom zarówno tematykę odnawialnych źródeł energii, ich znaczenia dla środowiska, najnowsze technologie OZE, działania promocyjne w 
zakresie OZE i ogólnie ochrony środowiska. Działania te mają na celu podnoszenie świadomości ekologicznej mieszkańców i użytkowników portalu. Szczegółowy opis wymagań 
Zamawiającego dotyczący realizacji inwestycji określają Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) oraz Program Funkcjonalno-Użytkowy (PFU) składający się z 4 części, w podziale na 
poszczególne gminy (Gmina Sochaczew, Gmina Nowa Sucha, Gmina Teresin, Gmina Rybno), stanowiące załączniki do SIWZ. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
tak 
II.5) Główny Kod CPV: 09300000-2 
 
Dodatkowe kody CPV: 09310000-5, 09330000-1, 09331000-8, 09331100-9, 44112000-8, 44112410-5, 45261215-4, 45300000-0, 45311000-0, 45317000-2, 45317300-5, 

45330000-9, 71220000-6, 71314100-3, 71300000-1, 71320000-7, 71220000-6, 71323100-9, 72000000-5, 45000000-7, 45231000-5, 45300000-0, 45315700-5, 45310000-3, 
09331100-9, 09331200-0, 45315600-4, 45315300-1, 45320000-6, 42511110-5, 39370000-6, 51112000-0, 45111200-0, 45331000-6 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  



Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ NR: 1    

NAZWA: „Odnawialne Źródła Energii w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha, Rybno i Teresin” 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/05/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 11862039.81  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

tak 

 

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Miejskie MZUM.PL S.A, RCI Sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Al. Józefa Piłsudskiego 74  

Kod pocztowy: 41-303  

Miejscowość: Dąbrowa Górnicza  

Kraj/woj.: Polska  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 



nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 13272560.63  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 13163465.85  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 13272560.63  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

tak 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 80%  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 

CZĘŚĆ NR: 2    

NAZWA: „Odnawialne Źródła Energii w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha, Rybno i Teresin – etap II” 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/05/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 6474509.24  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

tak 



 

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Miejskie MZUM.PL S.A, RCI Sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Aleja Józefa Piłsudskiego 74  

Kod pocztowy: 41-303  

Miejscowość: Dąbrowa Górnicza  

Kraj/woj.: Polska  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 7467557.84  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 7467557.84  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 8247082.20  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

tak 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 80%  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


